
Monika N. (Monii) ID 211913 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 10:37

PODMÍNKY PRODEJE
Při koupi 1 ks zboží = poštovné 60,-- Kč
 Při koupi 2 ks zboží = poštovné 80,-- Kč
 Při koupi 3 ks zboží = poštovné 100,-- Kč
 Při koupi 4 ks zboží = poštovné 120,-- Kč
 Při koupi 5 ks zboží = poštovné 150,-- Kč

 Zasílání zboží do zahraničí - poštovné dle tarifu České pošty

 Na případné dotazy ráda zodpovím.

 Do skladu jezdím 1x za týden, a to v pátek a v pondělí odesílám zboží.

 Prosím penízky nezasílejte dříve, než Vás vyzvu, neboť se může stát, že výrobek bude vyprodán (nebo se bude stahovat z
druhého skladu). Děkuji za pochopení.

 Na penízkách se můžeme domluvit, klidně počkám, kdyby jste čekali na výplatu nebo mateřskou, stačí jen napsat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

